
250 ml

Analytické složky:
Vlhkost 78%, bílkoviny 1,9%, popel 1,5%, olej 3%, vláknina 0,1%, 
sodík 0%.
Složení:  glycerin, rozmarýn a česnek

Doplňkové látky:   v 250ml
Vitamíny:
Vitamín C - E300  106 mg
Vitamín E α-tokoferol   1 875 mg
Vitamín D3 - E671   75 000 IU
Vitamín A - E672 
Vitamín K – Menadione  50 mg
Vitamín H - Biotin  50 mg
Kyselina listová   25 mg
Vitamín B1 – Thiamin   1 250 mg
Vitamín B2 – Riboflavin  250 mg
Vitamín B12 - Cyanokobalamin  1 875 µg
D- Pantotenát vápenatý  250 mg
Vitamín B3 - Kyselina nikotinová   1 250 mg

Stopové prvky:
Zinek chelátový hydrát glycinu E6  3 621 mg
Železo chelátové hydrát glycinu E1   1 168 mg
Síran kobaltnatý E3   47,6 mg
Jodid draselný E2   73,5 mg
Seliničitan sodný E8   8,2 mg

Podmínky skladování:
Skladujte v originálním balení na suchém místě při teplotě 5-28°C. 
Chraňte před přímým slunečním zářením a mrazem. 
Po použití  vždy uzavřete víčkem. 

Dodává:

BIOFERM CZ, spol. s r.o.
Banskobystrická 55, 621 00 Brno, tel.: 541 422 550
www.bioferm.com, bioferm.cz@bioferm.comThe Best Product for Animals 

NOVÉ BALENÍ! 

JEDNODUCHÁ APLIKACE!

Doplňkové krmivo s obsahem vitamínů, minerálních látek, 
protilátek a rostlinných extraktů na podporu:
 Vitality
 Imunity
 Růstu

Aplikace:
 Okamžitě po narození
 Na podporu rozvoje imunity a růstu
 Na podporu pro nemocná a slabá jehňata

Krmný návod:
 6 ml  pro jehňata do 12kg (v případě potřeby opakujte po 5 dnech)
  10 ml  pro jehňata nad 12kg (v případě potřeby opakujte po 5 dnech)

Lamb Aid obsahuje C-Guard, směs rostlinných extraktů a esenciálních olejů formulovaných 
na podporu přirozeného rozvoje imunity a zdravého střeva.

Na podporu imunity a zdravého růstu jehňat.

®

C-Guard LambAID Lamb  AID



Management  kokcidiózy
Kokcidióza představuje vážnou hrozbu pro zdraví a užitkovost jehňat. 

Abychom zabránili vážným ztrátám, je nutná přesná diagnóza a zavedení 

kontrolních vyšetření, která omezí šíření původců onemocnění.

C-Guard Lamb Aid

C-Guard Lamb Aid je směs rostlinných extraktů, esenciálních olejů, 
minerálních látek, vitamínů a antioxidantů, které pomáhají přirozenému 
rozvoji imunity a zdravého střeva.

Krmný návod:
1. Všem jehňatům při zvýšeném riziku kokcidiózy (obvykle 21. a 26. den 

života) aplikovat 2x s odstupem po 5 dnech.
2. Doporučuje se aplikovat všem jehňatům 14 dnů po přesunu do rizikového 

prostředí a znovu opakovat o 5 dnů později.

V případech vysoké zátěže by se měla dávka po 6 týdnech znovu opakovat.

Poznámka:
• C-Guard Lamb Aid – účinnost byla ověřena v pokusech, které byly 

provedeny jak ve výzkumných ústavech tak i v praxi.
• C-Guard Lamb Aid  je přírodní produkt s rostlinnými extrakty a 

esenciálními oleji.
• C-Guard Lamb Aid je doplňkové krmivo, není to léčivo.

C-Guard
B O O S T E R S

Dodává:

BIOFERM CZ, spol. s r.o.
Banskobystrická 55, 621 00 Brno, tel.: 541 422 550, fax: 545 247 600
www.bioferm.com, bioferm.cz@bioferm.comThe Best Products for Agriculture 


	Stránka 1
	Stránka 2

